
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653864

SOCIETA’ MARGHERITA
Pubblicazione estratto determinazione 26 ottobre 2016 n. 530
Occupazione temporanesa. Agro San Severo.

Determinazione n.530 del 26.10.2016 avente per oggetto la costruzione di un impianto di produzione 
di energia elettrica da fonte eolica della potenza elettrica di 29,7 MW in agro del Comune di Sa Severo e 
relative opere elettriche di connessione a cura della Società “MARGHERITA s.r.l.” Occupazione temporanea 
non preordinata all’esproprio e/o all’asservimento e determinazione urgente delle relative indennità ai sensi 
degli artt. 49 e 50 del D.lgs. 327/’01.

Il Dirigente del Servizio tecnico ed espropri in qualità di Autorità
Espropriante

OMISSIS

VISTO il provvedimento n.34 del 22.09.2016, il Dirigente della Sezione Infrastrutture Energetiche e Digitali, 
ha rilasciato in favore della Società “MARGHERITA s.r.l.”, con sede in Roma (RM), ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 12, comma 3, del D. Lgs. 387/’03, l’autorizzazione unica alla costruzione ed all’esercizio, in agro di San 
Severo, di un impianto di produzione di energia elettrica da fonte eolica, costituito da n. 9 aerogeneratori di 
potenza complessiva pari ad 29,7 MW, nonché delle opere connesse

OMISSIS
CONSIDERATO che con il succitato provvedimento n. 34/2016 è stata, altresì, dichiarata la pubblica utilità 

dell’intervento di cui trattasi, giusta art. 6 del medesimo provvedimento;
OMISSIS
VERIFICATA l’esigenza, peraltro già prevista nel progetto approvato, dell’occupazione temporanea 

degli immobili indicati nell’allegato elenco, finalizzata alla regolare esecuzione delle opere autorizzate con 
determinazione n. 34/2016;

DETERMINA

1.	 E’ disposta, ai sensi dell’art. 49 del TU 327/01, in favore della Società MARGHERITA s,r.l., con sede in Roma, 
l’occupazione temporanea non preordinata all’esproprio e/o all’asservimento, degli immobili occorrenti 
per l’esecuzione dei lavori di costruzione ed esercizio di un impianto di produzione di energia elettrica da 
fonte eolica della potenza elettrica di 29,7 MW (n. 9 aerogeneratori) sito nel Comune di San Severo (FG),in 
località “Casone-Demanio-San Ricciardo” ;
-	 cavidotto MT interrato a 30 KV per il collegamento degli aerogeneratori alla Stazione elettrica utente 

30/150;
-	 n.1 stazione elettrica utente 30/150 KV connessa in antenna a 150 KV alla esistente SE 380 KV di Terna 

sita nel comune di San Severo in località “Motta della Regina”;
-	 n.1 stazione elettrica di trasformazione 150/380 KV (ampliamento SE 380 KV di Terna Spa), giusta 

autorizzazione unica e contestuale declaratoria di pubblica utilità delle relative opere espressa con 
provvedimento dirigenziale della Sezione Infrastrutture Energetiche e Digitali n. 34 del 22.09.2016

2.	 Gli immobili assoggettati alla occupazione temporanea disposta con il precedente art.1 sono individuati 
nell’elaborato facente parte integrante del presente provvedimento, indicante anche i relativi proprietari 
catastali.

3.	 Ai sensi dell’art. 50 del TU 327/01 sono determinate in via provvisoria le indennità da offrire ai proprietari 
catastali degli immobili individuati nel predetto elaborato, da occupare temporaneamente per una 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53865

presunta durata di 24 mesi indicata accanto a ciascuna di essi, fatta salva la successiva determinazione 
sulle eventuali osservazioni prodotte dai medesimi proprietari in ordine alle indennità offerte, a seguito 
della esecuzione del presente provvedimento.

4.	 La Società “MARGHERITA srl.”, al termine della durata dell’occupazione temporanea è obbligata al ripristino 
dello stato dei luoghi ed alla riconsegna degli immobili ai rispettivi proprietari.

5.	 Copia conforme del presente provvedimento verrà notificato alle ditte proprietarie degli immobili indicate 
nell’allegato elenco nelle forme previste dall’ art.14 della L.R. n. 3/05 e s.m., a cura e spese della Società 
“MARGHERITA srl” in qualità di promotrice dell’occupazione. L’atto di notifica dovrà contenere l’avviso 
della facoltà delle medesime ditte di presentare osservazioni in ordine alle indennità provvisoriamente 
determinate, ove non condivise, entro il termine di 30 giorni dalla data di immissione in possesso degli 
immobili occupandi temporaneamente.

6.	 Copia conforme del presente provvedimento verrà notificato alla società “MARGHERITA srl” con sede in 
Roma, per i successivi adempimenti di competenza.

Il presente provvedimento, redatto in un unico originale depositato agli atti della Sezione Lavori Pubblici:
•	è composto da n. 6 facciate
•	è immediatamente esecutivo;
•	sarà pubblicato all’Albo della Sezione Lavori Pubblici;
•	sarà notificato alla Società ”MARGHERITA s.r.l.” con sede in Roma;
•	sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato della Giunta Regionale;
•	sarà pubblicizzato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Provvedimenti dirigenti” del 

sito www.regione.puglia.it ;
•	sarà trasmesso al Direttore del Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche e Paesaggio;
•	è redatto in forma integrale e per estratto, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 

quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e successive modificazioni.

Il Dirigente dell’Ufficio : Ing. Antonio PULLI



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653866

PA
RC

O
 E

O
LI

CO
 S

A
N

 S
EV

ER
O

 (F
G

) -
 9

 A
ER

O
G

EN
ER

A
TO

RI
 - 

29
,7

 M
W

 - 
M

A
RG

H
ER

IT
A

 S
.R

.L
.  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

LO
CA

LI
TA

'  
"C

A
SO

N
E 

- D
EM

A
N

IO
 - 

SA
N

 R
IC

CI
A

RD
O

" 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
EL

EN
CO

 D
EL

LE
 D

IT
TE

 E
 P

A
RT

IC
EL

LE
 S

O
G

G
ET

TE
 A

 D
IR

IT
TO

 D
I O

CC
U

PA
ZI

O
N

E 
TE

M
PO

RA
N

EA
 P

ER
 2

4 
M

ES
I  

Numero in Elenco  

D
at

i c
at

as
ta

li 
 

D
itt

a 
Pr

op
ri

et
ar

ia
 

Occupazione 
temporanea 

V.E.M. €/mq 

O
cc

up
az

io
ne

 
Te

m
po

ra
ne

a 

Totale Indennità Occupazione 
Temporanea  per 24 mesi      

€ 

Particella 

Q
ua

lit
à 

Classe 

Su
pe

rf
ic

ie
 

 R
.A

.  

N
om

e 
/ D

en
om

in
az

io
ne

 c
om

e 
da

 v
is

ur
e 

ca
ta

st
al

i 

Titolo di proprietà 

(V.E.M.) Occupazione 
Temporanea per 24 

mesi 

Indennità per 
occupazione 

temporanea per 24 
mesi  € 

ha 

are 

ca 

 €  

m
q 

Fo
gl

io
 11

5 
1 

14
7 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

5 
43

 
0 

 €
   

   
   

 3
08

,4
8 

 
Lu

ci
an

i A
ur

el
io

   
  

Pr
op

rie
ta

'  
1/

1 
4.

70
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
2.

35
0,

00
 

€ 
2.

35
0,

00
 

2 
8 

Se
m

in
. 

Ir
rig

uo
 

U
 

5 
89

 
68

 
 €

   
   

   
 3

35
,0

0 
 

Ba
tt

is
ta

 G
iu

se
pp

e 
Pr

op
rie

ta
'  

1/9
 

51
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
25

5,
00

 
€ 

25
5,

00
 

Ba
tt

is
ta

 M
at

te
o 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 6
/9

 

Ba
tt

is
ta

 M
ic

he
lin

a 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

9 

Ba
tt

is
ta

 N
un

zi
o 

pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
9 

3 
9 

Se
m

in
. 

Ir
rig

uo
 

U
 

2 
90

 
0 

 €
   

   
   

  1
64

,7
5 

 
Ba

tt
is

ta
 G

iu
se

pp
e 

Pr
op

rie
ta

'  
1/9

 
60

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

30
0,

00
 

€ 
30

0,
00

 
Ba

tt
is

ta
 M

at
te

o 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 6
/9

 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
2 

30
 

50
 

 €
   

   
   

   
  7

1,4
3 

 
Ba

tt
is

ta
 M

ic
he

lin
a 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
9 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 
Ba

tt
is

ta
 N

un
zi

o 
 

pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
9 

Fo
gl

io
 11

4 

4 
11

6 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
1 

68
 

60
 

 €
   

   
   

   
 9

5,
78

  
Lu

ci
an

i A
ur

el
io

 
Pr

op
rie

ta
'  

1/
1 

90
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
45

0,
00

 
€ 

45
0,

00
 

5 
11

5 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
9 

71
 

97
 

 €
   

   
   

   
55

2,
18

  
Sp

ag
no

li 
M

ic
he

le
  

Pr
op

rie
ta

'  
1/

1 
50

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

25
0,

00
 

€ 
25

0,
00

 

6 
69

 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

  
36

 
57

 
 €

   
   

   
   

   
11

,3
3 

 

G
iu

lia
ni

 D
om

en
ic

o;
 F

u 
Le

on
ar

do
 

Co
m

pr
op

rie
ta

rio
 

55
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
24

7,
50

 
€ 

24
7,

50
 

La
 S

el
va

 G
io

va
nn

a;
 G

iu
se

pp
in

a 
di

 N
ic

ol
a 

M
ar

 G
iu

lia
ni

 
Co

m
pr

op
rie

ta
rio

 

7 
11

4 
Se

m
in

. 
Ir

rig
uo

 
U

 
2 

96
 

77
 

 €
   

   
   

  1
68

,6
0 

 
Ci

av
ar

el
la

 A
ng

el
a 

Pr
op

rie
ta

' 
1.3

00
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
65

0,
00

 
€ 

65
0,

00
 

Ci
av

ar
el

la
 M

ar
ia

 C
ar

m
el

a 
U

su
fr

ut
to

 

8 
11

3 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
2 

96
 

76
 

 €
   

   
   

  1
68

,5
9 

 
Ci

av
ar

el
la

 A
nt

on
ie

tt
a 

 
Pr

op
rie

ta
' 

10
.6

50
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
5.

32
5,

00
 

€ 
5.

32
5,

00
 

Ci
av

ar
el

la
 M

ar
ia

 C
ar

m
el

a 
U

su
fr

ut
to

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53867

Fo
gl

io
 11

4 

9 
11

2 
Se

m
in

. 
Ir

rig
uo

 
U

 
2 

96
 

76
 

 €
   

   
   

  1
68

,5
9 

 

Ci
av

ar
el

la
 L

uc
ia

  
Pr

op
rie

ta
'  

 

3.
06

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

1.5
30

,0
0 

€ 
1.5

30
,0

0 

Ci
av

ar
el

la
 M

ar
ia

 C
ar

m
el

a 
 

U
su

fr
ut

to
 

10
 

11
1 

Se
m

in
. 

Ir
rig

uo
 

U
 

2 
96

 
76

 
 €

   
   

   
  1

68
,5

9 
 

Ci
av

ar
el

la
 G

ra
zi

a 
 

Pr
op

rie
tà

 

20
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
10

0,
00

 
€ 

10
0,

00
 

Ci
av

ar
el

la
 M

ar
ia

 C
ar

m
el

a 
 

U
su

fr
ut

to
 

11
 

11
8 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

5 
93

 
60

 
 €

   
   

   
  3

37
,2

3 
 

Ci
av

ar
el

la
 C

el
es

te
  

Pr
op

rie
tà

 1/
18

 

60
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
30

0,
00

 
€ 

30
0,

00
 

Fa
nt

et
ti 

M
ic

he
la

ng
el

o 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
11

/3
6 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 c

on
 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
el

a 

G
ag

gi
an

o 
An

to
ni

et
ta

 A
nn

in
a 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 2

/18
 

G
ag

gi
an

o 
D

om
en

ic
o 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 2
/18

 

G
ag

gi
an

o 
M

ic
he

le
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 2
/18

 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
el

a 
 

Pr
op

rie
tà

 11
/3

6 
in

 
re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

e 
de

i b
en

i 
co

n 
Fa

nt
et

ti 
M

ic
he

la
ng

el
o 

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653868

Fo
gl

io
 11

4 

12
 

11
9 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

  
15

 
60

 
 €

   
   

   
   

   
8,

86
  

Ci
av

ar
el

la
 C

el
es

te
  

Pr
op

rie
ta

'  
1/

18
 

30
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
15

0,
00

 

€ 
15

0,
00

 

Fa
nt

et
ti 

M
ic

he
la

ng
el

o 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
5/

18
 in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
Sa

uc
he

lli
 C

ar
m

 

Fa
nt

et
ti 

M
ic

he
la

ng
el

o 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
1/3

6 
in

 re
gi

ne
 d

i 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 c

on
 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
 

G
ag

gi
an

o 
An

to
ni

et
ta

 A
nn

in
a 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 2

/18
 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
1 

24
 

40
 

 €
   

   
   

   
 3

8,
55

  

G
ag

gi
an

o 
D

om
en

ic
o 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 2

/18
 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 

G
ag

gi
an

o 
Pa

sq
ua

le
 M

ic
he

le
  

U
so

 p
er

 1/
1 

G
ag

gi
an

o 
Pa

sq
ua

le
 M

ic
he

le
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 2
/18

 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
el

a 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
1/

36
 in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 F
an

te
tt

i 
M

ic
he

la
ng

el
o 

 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
el

a 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
5/

18
 in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 F
an

te
tt

i 
M

ic
he

la
ng

el
o 

 

13
 

53
 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

4 
59

 
19

 
 €

   
   

   
 2

60
,8

7 
 

G
ag

gi
an

o 
Pa

sq
ua

le
 M

ic
he

le
  

Pr
op

rie
ta

'  
10

00
/1

00
0 

3.
10

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

1.5
50

,0
0 

€ 
1.5

50
,0

0 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53869

Fo
gl

io
 11

4 

14
 

97
 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

18
 

30
 

16
 

 €
   

   
  1

.0
39

,7
2 

 
M

ar
se

gl
ia

 P
ie

tr
o 

Fe
lic

e 
 

Pr
op

rie
ta

'  
10

00
/1

00
0 

1.0
00

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

50
0,

00
 

€ 
50

0,
00

 

15
 

13
7 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

3 
50

 
0 

 €
   

   
   

  1
98

,8
4 

 

N
ar

de
lla

 C
el

es
te

 
Pr

op
rie

ta
'  

4/
12

 

1.3
10

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

65
5,

00
 

€ 
65

5,
00

 
Sc

hi
en

a 
Em

an
ue

la
 R

os
ar

ia
  

Pr
op

rie
ta

'  
2/

12
 

Sc
hi

en
a 

Lu
do

vi
co

 
Pr

op
rie

ta
'  

2/
12

 
Sc

hi
en

a 
Lu

ig
i  

Pr
op

rie
ta

'  
2/

12
 

Sc
hi

en
a 

M
ar

ia
 T

er
es

a 
 

Pr
op

rie
ta

'  
2/

12
 

16
 

13
3 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

3 
91

 
46

 
 €

   
   

   
  2

22
,3

9 
 

Lu
ci

an
i S

ilv
an

o 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

2 

20
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
10

,0
0 

€ 
10

,0
0 

Lu
ci

an
i V

in
ce

nz
o 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

2 
be

ne
 p

er
so

na
le

 

17
 

13
1 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

2 
89

 
6 

 €
   

   
   

   
16

4,
22

  
Lu

ci
an

i S
ilv

an
o 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

50
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
25

0,
00

 
€ 

25
0,

00
 

Lu
ci

an
i V

in
ce

nz
o 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

2 
be

ne
 p

er
so

na
le

 

18
 

58
 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

9 
10

 
57

 
 €

   
   

   
  5

17
,3

0 
 

G
ag

gi
an

o 
An

to
ni

et
ta

 A
nn

in
a 

 
Pr

op
rie

ta
'  

8/
12

 

45
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
22

5,
00

 
€ 

22
5,

00
 

Sc
hi

en
a 

La
ur

a 
 

Pr
op

rie
ta

'  
1/

12
 

Sc
hi

en
a 

Lu
do

vi
co

  
Pr

op
rie

ta
'  

1/
12

 
Sc

hi
en

a 
Ra

ch
el

e 
Pr

op
rie

ta
'  

1/
12

 
Sc

hi
en

a 
Ra

ff
ae

lla
 A

nt
on

ie
tt

a 
M

ar
ia

  
Pr

op
rie

ta
'  

1/
12

 
Fo

gl
io

 11
4 

19
 

13
9 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
4 

82
 

46
 

 €
   

   
   

  1
49

,5
0 

 
Sc

hi
en

a 
M

ar
ia

 T
er

es
a 

 
Pr

op
rie

ta
'  

1/
1 

6.
70

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

3.
01

5,
00

 
€ 

3.
01

5,
00

 

20
 

20
 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

4 
4 

89
 

 €
   

   
   

  2
30

,0
2 

 
Bo

nf
itt

o 
G

iu
se

pp
e 

M
ic

he
le

 P
om

pe
o 

 
Pr

op
rie

ta
'  

1/
2 

1.2
00

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

60
0,

00
 

€ 
60

0,
00

 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

9 
53

 
51

 
 €

   
   

   
  2

95
,4

7 
 

Vi
nc

ito
rio

 M
ar

ia
 M

ar
gh

er
ita

 F
ra

nc
es

ca
  

Pr
op

rie
ta

'  
1/

2 
  

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
0,

00
 

21
 

19
 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

7 
30

 
0 

 €
   

   
   

   
41

4,
71

  
Fi

an
i G

ra
zi

a 
M

ar
ia

 R
ita

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
20

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

10
0,

00
 

€ 
10

0,
00

 
Ro

m
an

i S
er

gi
o 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
Ro

m
an

i U
m

be
rt

o 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 

22
 

98
 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

18
 

0 
0 

 €
   

   
  1

.0
22

,5
8 

 
M

ar
se

gl
ia

 P
ie

tr
o 

Fe
lic

e 
Pr

op
rie

ta
'  

10
00

/1
00

0 
8.

50
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
4.

25
0,

00
 

€ 
4.

25
0,

00
 

23
 

4 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
8 

0 
50

 
 €

   
   

   
 4

54
,7

7 
 

G
iu

lia
ni

 V
ill

an
i M

ar
ia

nn
a 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
1.0

00
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
50

0,
00

 
€ 

50
0,

00
 

24
 

12
5 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

28
 

73
 

30
 

 €
   

   
  1

.6
32

,3
3 

 
M

ar
se

gl
ia

 M
ar

io
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

9.
90

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

4.
95

0,
00

 
€ 

4.
95

0,
00

 
U

liv
et

o 
3 

  
0 

17
 

 €
   

   
   

   
   

0,
04

  
M

ar
se

gl
ia

 P
ie

tr
o 

Fe
lic

e 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

  
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

0,
00

 
Fo

gl
io

 11
3 

25
 

14
2 

Vi
gn

et
o 

Ir
r 

U
 

4 
0 

0 
49

5,
8 

Br
es

ci
a 

Al
fo

ns
o 

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
se

pa
ra

zi
on

e 
de

i 
be

ni
  

58
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
32

8,
67

 

€ 
32

8,
67

 
Se

m
in

 Ir
rig

uo
 

U
 

1 
71

 
80

 
97

,6
 

  
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

0,
00

 

26
 

14
1 

Vi
gn

et
o 

2 
6 

16
 

98
 

33
4,

58
 

Pa
lu

m
bi

er
i A

nn
a 

Lu
is

a 
Sa

vi
a 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 2
/18

 

34
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
19

2,
67

 
€ 

19
2,

67
 

Pa
lu

m
bi

er
i A

nt
on

io
 M

ic
he

le
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 2
/18

 

Pa
lu

m
bi

er
i L

an
fr

an
co

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

14
/18

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653870

Fo
gl

io
 11

3 

27
 

14
3 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
6 

20
 

28
 

19
2,

21
 

Ru
gg

ie
ro

 P
as

qu
al

e 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
10

00
/1

00
0 

62
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
27

9,
00

 
€ 

27
9,

00
 

28
 

52
9 

U
liv

et
o 

2 
6 

73
 

11
 

19
1,2

 

Fa
nt

et
ti 

M
ic

he
la

ng
el

o 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

55
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
29

3,
33

 
€ 

29
3,

33
 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
el

a 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

29
 

88
 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
18

 
11

 
60

 
 €

   
   

   
  5

61
,3

7 
 

Ca
ra

fa
 L

ib
er

a 
M

ar
ia

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

10
00

/1
00

0 
3.

53
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
1.5

88
,5

0 
€ 

1.5
88

,5
0 

Se
m

in
 ir

rig
uo

 
U

 
6 

20
 

20
 

 €
   

   
   

  3
52

,3
4 

 
  

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
0,

00
 

30
 

87
 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
14

 
53

 
68

 
 €

   
   

   
 4

50
,4

6 
 

D
'A

m
ic

o 
Fe

rn
an

do
 A

nt
on

io
 P

ie
tr

o 
 

Pr
op

rie
ta

'  
1/

1 
be

ne
 p

er
so

na
le

 
5.

95
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
2.

67
7,

50
 

€ 
2.

67
7,

50
 

Se
m

in
 Ir

rig
uo

 
U

 
14

 
62

 
72

 
 €

   
   

   
 8

30
,9

8 
 

  
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

0,
00

 

31
 

14
5 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
6 

99
 

62
 

 €
   

   
   

  2
16

,7
9 

 

Fa
nt

et
ti 

M
ic

he
la

ng
el

o 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 c

on
 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
el

a 

2.
10

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

94
5,

00
 

€ 
94

5,
00

 

Sa
uc

he
lli

 C
ar

m
el

a 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 c

on
 F

an
te

tt
i 

M
ic

he
la

ng
el

o 

32
 

13
4 

Se
m

in
 Ir

rig
uo

 
U

  
2 

80
 

0 
 €

   
   

   
  1

59
,0

7 
 

D
'A

m
ic

o 
Fa

bi
o 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

2 
1.9

00
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
95

0,
00

 

€ 
95

0,
00

 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
3 

17
 

14
 

 €
   

   
   

   
 9

8,
27

  
Pa

zi
en

za
 M

ar
gh

er
ita

 m
ar

ia
 L

eo
na

rd
a 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 

33
 

13
5 

Se
m

in
 Ir

rig
uo

 
U

 
5 

52
 

89
 

 €
   

   
   

   
31

4,
10

  
Ca

ra
fa

 M
as

si
m

o 
Al

do
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
10

00
/1

00
0 

1.2
00

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

60
0,

00
 

€ 
60

0,
00

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53871

Fo
gl

io
 11

3 

34
 

11
8 

Se
m

in
 

Ir
ru

gu
o 

U
 

  
4 

0 
 €

   
   

   
   

   
 2

,2
7 

 
D

'A
m

ic
o 

Fa
bi

o 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

60
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
30

0,
00

 
€ 

30
0,

00
 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

5 
0 

 €
   

   
   

   
   

 1,
55

  
Pa

zi
en

za
 M

ar
gh

er
ita

 m
ar

ia
 L

eo
na

rd
a 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

2 
  

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
0,

00
 

35
 

27
6 

Se
m

in
 Ir

rig
uo

 
U

 
4 

32
 

35
 

 €
   

   
   

  2
45

,6
2 

 
Si

rig
ne

se
 G

iu
se

pp
in

a 
 

N
ud

a 
pr

op
rie

tà
 

pe
r 1

/1 
be

ne
 

pe
rs

on
al

e 
3.

60
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
1.8

00
,0

0 

€ 
1.8

00
,0

0 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
3 

48
 

29
 

 €
   

   
   

  1
07

,9
3 

 
Si

rig
ne

se
 R

af
fa

el
e 

U
go

  
U

su
fr

ut
to

  
10

00
/1

00
0 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 

36
 

42
1 

Se
m

in
 ir

rig
uo

 
U

 
6 

63
 

0 
 €

   
   

   
 3

76
,6

5 
 

Si
rig

ne
se

 G
iu

se
pp

in
a 

N
ud

a 
pr

op
rie

tà
 

pe
r 1

/1 
be

ne
 

pe
rs

on
al

e 
4.

35
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
2.

17
5,

00
 

€ 
2.

17
5,

00
 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
4 

85
 

0 
 €

   
   

   
  1

50
,2

9 
 

Si
rig

ne
se

 R
af

fa
el

e 
U

go
  

U
su

fr
ut

to
  

10
00

/1
00

0 
  

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
0,

00
 

37
 

40
6 

Se
m

in
at

iv
o 

3 
27

 
7 

28
 

 €
   

   
   

  6
99

,10
  

Al
m

i S
oc

ie
tà

 A
gr

ic
ol

a 
A.

R.
L.

  
Pr

op
rie

ta
'  

1/
1 

7.
10

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

3.
19

5,
00

 
€ 

3.
19

5,
00

 

38
 

80
 

Se
m

in
 Ir

rig
uo

 
U

 
4 

9 
10

 
 €

   
   

   
   

23
2,

41
  

Ca
po

to
st

o 
An

na
 L

uc
ia

  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

20
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
10

0,
00

 
€ 

10
0,

00
 

D
el

 C
ie

llo
 U

le
rio

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

39
 

60
 

Se
m

in
 Ir

rig
uo

 
U

 
4 

8 
70

 
 €

   
   

   
   

23
2,

18
  

D
'A

m
ic

o 
Fe

rn
an

do
  

Pr
op

rie
ta

'  
10

00
/1

00
0 

4.
10

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

2.
05

0,
00

 
€ 

2.
05

0,
00

 

40
 

30
8 

Se
m

in
 Ir

rig
uo

 
U

 
4 

90
 

42
 

 €
   

   
   

  2
78

,6
1  

Ca
rt

an
es

e 
An

to
ni

o 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

4.
20

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

2.
10

0,
00

 
€ 

2.
10

0,
00

 

Q
ui

ta
da

m
o 

Lu
ci

a 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

41
 

20
9 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

1 
50

 
 €

   
   

   
   

   
0,

46
  

D
em

an
io

 P
ub

bl
ic

o 
de

llo
 S

ta
to

 p
er

 le
 O

pe
re

 
di

 B
on

ifi
ca

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

10
00

/1
00

0 
36

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

16
2,

00
 

€ 
16

2,
00

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653872

Fo
gl

io
 11

3 

42
 

20
1 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
3 

42
 

1,0
6 

D
em

an
io

 P
ub

bl
ic

o 
de

llo
 S

ta
to

 p
er

 le
 O

pe
re

 
di

 B
on

ifi
ca

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

10
00

/1
00

0 

34
2 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
15

3,
90

 
€ 

15
3,

90
 

43
 

20
3 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
2 

60
 

0,
67

 
26

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

11
7,

00
 

€ 
11

7,
00

 

44
 

20
4 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
5 

10
 

1,3
2 

19
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
85

,5
0 

€ 
85

,5
0 

45
 

20
5 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
  

50
 

0,
13

 
50

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

22
,5

0 
€ 

22
,5

0 

46
 

20
6 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
2 

30
 

0,
59

 
23

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

10
3,

50
 

€ 
10

3,
50

 

47
 

20
8 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
4 

18
 

1,3
 

41
8 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
18

8,
10

 
€ 

18
8,

10
 

48
 

30
4 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

  
56

 
0,

3 
56

 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

31
,7

3 
€ 

31
,7

3 

49
 

24
6 

IN
CO

LT
 S

TE
R 

  
  

58
 

0 
  

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A 

RA
M

O
 T

RA
TT

U
RI

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 

27
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
12

1,5
0 

€ 
12

1,5
0 

50
 

24
4 

IN
CO

LT
 S

TE
R 

  
  

20
 

0 
  

15
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
6,

75
 

€ 
6,

75
 

51
 

24
3 

IN
CO

LT
 S

TE
R 

  
  

10
 

50
 

  
10

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

45
,0

0 
€ 

45
,0

0 

52
 

28
9 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

1 
25

 
0 

38
,7

3 

PA
ZI

EN
ZA

 M
A

RG
H

ER
IT

A 
M

A
RI

A 
LE

O
N

AR
D

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

45
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
20

2,
50

 

€ 
20

2,
50

 
U

LI
VE

TO
 

2 
  

31
 

0 
8,

81
 

  
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

0,
00

 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

9 
50

 
5,

15
 

  
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

0,
00

 

53
 

30
9 

VI
G

N
ET

O
 IR

R
 

U
 

5 
64

 
56

 
69

9,
77

 
SI

EN
A 

PA
SQ

U
AL

E 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

30
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
17

0,
00

 
€ 

17
0,

00
 

54
 

56
 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
1 

9 
58

 
62

,2
5 

CA
RT

A
N

ES
E 

AN
TO

N
IO

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

10
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
50

,0
0 

€ 
50

,0
0 

Q
U

IT
AD

A
M

O
 L

U
CI

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53873

Fo
gl

io
 11

3 

55
 

30
8 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
4 

90
 

42
 

27
8,

61
 

CA
RT

A
N

ES
E 

AN
TO

N
IO

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

30
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
15

0,
00

 
€ 

15
0,

00
 

Q
U

IT
AD

A
M

O
 L

U
CI

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

56
 

55
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

3 
30

 
46

 
85

,3
3 

D
'A

M
IC

A 
RO

SA
 M

A
RI

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

75
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
33

,7
5 

€ 
33

,7
5 

57
 

54
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
78

 
27

 
20

,2
1 

18
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
81

,0
0 

€ 
81

,0
0 

58
 

53
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
71

 
30

 
18

,4
1 

D
'A

M
IC

O
 F

ER
N

AN
D

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

18
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
81

,0
0 

€ 
81

,0
0 

59
 

47
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

1 
20

 
85

 
31

,2
1 

21
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
94

,5
0 

€ 
94

,5
0 

60
 

30
1 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
15

 
30

 
3,

95
 

80
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
36

,0
0 

€ 
36

,0
0 

61
 

28
7 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

1 
99

 
9 

51
,4

1 

D
'A

M
IC

O
 M

A
RI

A 
G

AB
RI

EL
LA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 

46
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
20

7,
00

 

€ 
20

7,
00

 
U

LI
VE

TO
 

2 
  

24
 

91
 

7,
08

 
  

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
0,

00
 

62
 

28
1 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
6 

31
 

0 
35

8,
47

 
M

IN
IS

CH
ET

TI
 F

EL
IC

IA
 C

AR
M

EL
A 

AN
TO

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
73

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

36
5,

00
 

€ 
36

5,
00

 

63
 

27
9 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

3 
79

 
51

 
11

7,
6 

23
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
10

3,
50

 
€ 

10
3,

50
 

64
 

69
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
11

 
40

 
3,

53
 

D
'A

M
IC

O
 F

ER
N

AN
D

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

13
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
58

,5
0 

€ 
58

,5
0 

M
IN

IS
CH

ET
TI

 F
EL

IC
IA

 C
AR

M
EL

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

65
 

38
2 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

3 
0 

0 
77

,4
7 

SI
RI

G
N

ES
E 

AN
N

A
  

N
ud

a 
pr

op
rie

ta
'  

1/1
 

75
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
33

7,
50

 
€ 

33
7,

50
 

PA
SC

O
LO

 
2 

  
27

 
0 

3,
49

 
SI

RI
G

N
ES

E 
RA

FF
A

EL
E 

U
G

O
  

U
su

fr
ut

to
  

10
00

/1
00

0 
  

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
0,

00
 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653874

Fo
gl

io
 11

3 

66
 

28
3 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

74
 

72
 

42
,4

5 
SI

RI
G

N
ES

E 
AN

N
A

  
N

ud
a 

pr
op

rie
ta

'  
1/1

 
15

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

75
,0

0 

€ 
75

,0
0 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
9 

38
 

2,
91

 
SI

RI
G

N
ES

E 
RA

FF
A

EL
E 

U
G

O
 

U
su

fr
ut

to
  

10
00

/1
00

0 
  

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
0,

00
 

67
 

18
3 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
1 

47
 

20
 

83
,6

2 

SI
RI

G
N

ES
E 

AN
N

A
  

N
ud

a 
pr

op
rie

ta
'  

1/1
 

55
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
27

5,
00

 
€ 

27
5,

00
 

SI
RI

G
N

ES
E 

RA
FF

A
EL

E 
U

G
O

  
U

su
fr

ut
to

  
10

00
/1

00
0 

68
 

17
6 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

13
 

91
 

7,
9 

SI
RI

G
N

ES
E 

AN
N

A
  

N
ud

a 
pr

op
rie

ta
'  

1/1
 

29
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
14

5,
00

 

€ 
14

5,
00

 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

2 
29

 
0,

71
 

SI
RI

G
N

ES
E 

RA
FF

A
EL

E 
U

G
O

 
U

su
fr

ut
to

  
10

00
/1

00
0 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 

69
 

16
9 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
1 

2 
88

 
58

,4
5 

SI
RI

G
N

ES
E 

AN
N

A
  

N
ud

a 
pr

op
rie

ta
'  

1/1
 

31
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
15

5,
00

 
€ 

15
5,

00
 

SI
RI

G
N

ES
E 

RA
FF

A
EL

E 
U

G
O

  
U

su
fr

ut
to

  
10

00
/1

00
0 

70
 

16
6 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
30

 
0 

9,
3 

SI
RI

G
N

ES
E 

AN
N

A
  

N
ud

a 
pr

op
rie

ta
'  

1/1
 

85
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
38

,2
5 

€ 
38

,2
5 

SI
RI

G
N

ES
E 

RA
FF

A
EL

E 
U

G
O

  
U

su
fr

ut
to

  
10

00
/1

00
0 

71
 

16
5 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

48
 

12
 

27
,3

4 
SI

RI
G

N
ES

E 
AN

N
A

  
N

ud
a 

pr
op

rie
ta

'  
1/1

 
15

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

75
,0

0 
€ 

75
,0

0 

SI
RI

G
N

ES
E 

RA
FF

A
EL

E 
U

G
O

 
U

su
fr

ut
to

  
10

00
/1

00
0 

72
 

19
 

O
RT

O
 IR

RI
G

 
1 

5 
45

 
90

 
84

5,
8 

CU
RT

O
TT

I A
LF

RE
D

O
 L

U
IG

I 
Pr

op
rie

ta
'  

1/
1 

50
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
28

3,
33

 
€ 

28
3,

33
 

73
 

17
8 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

83
 

20
 

47
,2

7 
ST

O
D

U
TO

 A
N

TO
N

IO
  

Pr
op

rie
ta

'  
1/

1 
1.0

00
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
50

0,
00

 
€ 

50
0,

00
 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53875

Fo
gl

io
 7

0 

74
 

9 
U

LI
VE

TO
  

2 
1 

10
 

18
 

31
,3

 
ST

EL
LA

 U
M

BE
RT

O
 C

IR
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
28

0 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

14
9,

33
 

€ 
14

9,
33

 

75
 

15
1 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

63
 

49
 

36
,0

7 

G
AG

LI
AR

D
I A

N
TO

N
IO

  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

10
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
50

,0
0 

€ 
50

,0
0 

76
 

65
 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

49
 

73
 

28
,2

5 
30

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

15
,0

0 

€ 
15

,0
0 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
3 

46
 

1,0
7 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 

77
 

50
5 

U
LI

VE
TO

 
2 

4 
92

 
83

 
13

9,
99

 
PA

LU
M

BI
ER

I L
U

CI
A 

G
O

RE
TT

A 
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

34
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
18

1,3
3 

€ 
18

1,3
3 

78
 

50
4 

U
LI

VE
TO

 
2 

4 
92

 
84

 
13

9,
99

 
PA

LU
M

BI
ER

I L
AN

FR
AN

CO
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

30
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
16

0,
00

 
€ 

16
0,

00
 

79
 

44
7 

U
LI

VE
TO

 
2 

  
  

26
 

0,
07

 

D
I F

AZ
IO

 V
IN

CE
N

ZO
 A

N
TO

N
IO

 T
EM

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 

5 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

2,
67

 
€ 

2,
67

 

80
 

44
6 

U
LI

VE
TO

 
2 

  
76

 
2 

21
,5

9 
33

0 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

17
6,

00
 

€ 
17

6,
00

 

81
 

44
1 

U
LI

VE
TO

 
2 

3 
87

 
44

 
11

0,
05

 
30

 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

16
,0

0 
€ 

16
,0

0 

82
 

44
0 

U
LI

VE
TO

 
2 

  
6 

60
 

1,8
7 

M
AR

IN
EL

LI
 D

EL
IO

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 

64
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
34

1,3
3 

€ 
34

1,3
3 

83
 

43
9 

U
LI

VE
TO

 
2 

  
98

 
97

 
28

,11
 

60
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
32

0,
00

 
€ 

32
0,

00
 

84
 

43
4 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

4 
10

 
75

 
12

7,
28

 
PA

LU
M

BI
ER

I C
A

RM
IN

E 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

1.4
20

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

63
9,

00
 

€ 
63

9,
00

 

85
 

43
3 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

4 
10

 
75

 
12

7,
28

 
55

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

24
7,

50
 

€ 
24

7,
50

 

86
 

39
8 

VI
G

N
ET

O
 IR

R
 

u 
2 

50
 

51
 

31
0,

51
 

RI
N

AL
D

I C
AR

M
EL

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

75
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
42

5,
00

 
€ 

42
5,

00
 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653876

Fo
gl

io
 7

0 

87
 

23
3 

SE
M

I I
RR

IG
 

U
 

  
7 

94
 

4,
51

 

D
O

N
AT

AC
CI

 R
O

SA
RI

A
 A

N
TO

N
IE

TT
A

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

42
/8

1 
16

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

80
,0

0 

€ 
80

,0
0 

M
AR

IN
EL

LI
 A

N
N

A 
TE

RE
SA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

13
/8

1 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
4 

46
 

1,3
8 

M
AR

IN
EL

LI
 A

N
TO

N
IO

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

13
/8

1 
  

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
0,

00
 

M
AR

IN
EL

LI
 F

AB
IA

N
O

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

13
/8

1 

88
 

35
6 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
25

 
28

 
7,

83
 

D
O

N
AT

AC
CI

 R
O

SA
RI

A
 A

N
TO

N
IE

TT
A

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

42
/8

1 
42

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

18
9,

00
 

€ 
18

9,
00

 

M
AR

IN
EL

LI
 A

N
N

A 
TE

RE
SA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

13
/8

1 

U
LI

VE
TO

 
2 

  
74

 
55

 
21

,18
 

M
AR

IN
EL

LI
 A

N
TO

N
IO

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

13
/8

1 

  
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

0,
00

 

M
AR

IN
EL

LI
 F

AB
IA

N
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

13
/8

1 

89
 

13
9 

U
LI

VE
TO

 
2 

2 
3 

22
 

57
,7

2 

D
I F

AZ
IO

 A
N

N
A 

CO
N

CE
TT

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

35
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
18

6,
67

 
€ 

18
6,

67
 

90
 

33
2 

SE
M

IN
 

AR
BO

R 
2 

  
  

50
 

0,
17

 
10

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

4,
50

 

€ 
4,

50
 

U
LI

VE
TO

 
2 

  
4 

0 
1,1

4 
  

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
0,

00
 

91
 

17
2 

U
LI

VE
TO

 
2 

1 
91

 
0 

54
,2

5 

D
EL

 V
EC

CH
IO

 M
AT

TI
A 

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
be

ne
 p

er
so

na
le

 

40
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
21

3,
33

 
€ 

21
3,

33
 

92
 

23
1 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

1 
6 

52
 

33
,0

1 
1.6

20
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
72

9,
00

 
€ 

72
9,

00
 

U
LI

VE
TO

 
2 

  
18

 
28

 
5,

19
 

  
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

0,
00

 
93

 
30

3 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

3 
20

 
0,

99
 

32
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
14

4,
00

 
€ 

14
4,

00
 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53877

Fo
gl

io
 7

0 
94

 
29

6 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

3 
  

89
 

30
 

23
,0

6 
FL

O
RI

O
 L

U
IG

I 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
1.0

00
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
45

0,
00

 
€ 

45
0,

00
 

95
 

22
3 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
1 

  
  

15
 

0,
05

 
D

EM
A

N
IO

 P
U

BB
LI

CO
 D

EL
LO

 S
TA

TO
 P

ER
 L

E 
O

PE
RE

 D
I B

O
N

IF
IC

A 
-  

   
   

   
   

   
   

   
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
15

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

6,
75

 
€ 

6,
75

 
96

 
22

1 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

  
60

 
0,

19
 

60
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
27

,0
0 

€ 
27

,0
0 

97
 

20
5 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
8 

15
 

2,
53

 
70

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

31
5,

00
 

€ 
31

5,
00

 

98
 

18
3 

VI
G

N
ET

O
 

2 
3 

16
 

59
 

17
1,6

8 

PE
RT

A 
AN

TO
N

IO
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
6/

36
 

24
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
13

6,
00

 
€ 

13
6,

00
 

PE
RT

A 
G

EN
N

AR
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

6/
36

 

PE
RT

A 
G

IU
SE

PP
E 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
6/

36
 

PE
RT

A 
RO

SA
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
12

/3
6 

in
 re

gi
m

e 
di

 
se

pa
ra

zi
on

e 
de

i 
be

ni
  

PE
RT

A 
RO

SA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
6/

36
 

99
 

18
2 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

1 
10

 
41

 
34

,2
1 

EN
TE

 P
ER

 L
O

 S
VI

LU
PP

O
 

D
EL

L'
IR

RI
G

AZ
IO

N
E 

E 
TR

A
SF

O
RM

AZ
IO

N
E 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

30
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
13

,5
0 

€ 
13

,5
0 

10
0 

16
2 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

61
 

84
 

33
,5

3 
TE

ST
A 

AN
N

A 
RI

TA
 

Pr
op

ru
ie

tà
 p

er
 1/

1 
in

 re
gi

m
e 

di
 

se
pa

ra
zi

on
e 

de
i 

be
ni

  

40
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
22

6,
67

 
€ 

22
6,

67
 

10
1 

18
4 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

1 
10

 
39

 
34

,2
1 

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LO
 S

TA
TO

 P
ER

 L
E 

O
PE

RE
 D

I B
O

N
IF

IC
A

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 

10
00

/1
00

0 
28

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

12
6,

00
 

€ 
12

6,
00

 

Fo
gl

io
 7

2 

10
2 

1 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

56
 

30
 

17
,4

5 

D
I R

EN
ZO

 E
M

AN
U

EL
A 

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  

85
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
38

2,
50

 
€ 

38
2,

50
 

VO
LP

E 
M

AT
TE

O
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
  



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653878

Fo
gl

io
 7

2 

10
3 

10
 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
39

 
62

 
8,

18
 

SC
AR

AN
O

 V
EN

ER
A

N
D

A 
M

A
RI

A 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

13
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
69

,3
3 

€ 
69

,3
3 

10
4 

93
 

U
LI

V 
VI

G
N

ET
 

2 
  

61
 

15
 

34
,7

4 
PI

ST
IL

LO
 D

AV
ID

E 
PI

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

29
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
16

4,
33

 
€ 

16
4,

33
 

10
5 

12
6 

SE
M

IN
 

AR
BO

R 
2 

  
1 

0 
0,

34
 

8 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

3,
60

 
€ 

3,
60

 

10
6 

12
7 

U
LI

VE
TO

 
3 

1 
25

 
33

 
25

,8
9 

PI
ST

IL
LO

 P
IE

RL
U

IG
I 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

30
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
16

0,
00

 
€ 

16
0,

00
 

10
7 

74
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
85

 
70

 
26

,5
6 

AQ
U

IL
AN

O
 A

N
N

A 
M

AR
IA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
80

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

36
,0

0 
€ 

36
,0

0 
10

8 
16

 
SE

M
IN

AT
IV

O
  

3 
  

41
 

15
 

10
,6

3 
35

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

15
,7

5 
€ 

15
,7

5 

10
9 

16
0 

U
LI

VE
TO

  
3 

  
49

 
16

 
10

,16
 

D
'O

RS
I A

RI
ST

ID
E 

M
A

TT
EO

  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
se

pa
ra

zi
on

e 
de

i 
be

ni
 

13
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
69

,3
3 

€ 
69

,3
3 

11
0 

17
 

U
LI

VE
TO

  
2 

  
54

 
85

 
15

,5
8 

CA
N

TI
N

A 
AR

IA
N

O
 S

.S
. A

G
RI

CO
LA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
10

0 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

53
,3

3 
€ 

53
,3

3 

11
1 

18
 

U
LI

V 
VI

G
N

ET
 

3 
  

17
 

40
 

8,
54

 
PA

LU
M

BO
 L

EO
N

AR
D

O
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

10
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
56

,6
7 

€ 
56

,6
7 

11
2 

18
4 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

21
 

0 
11

,9
3 

CA
RA

FA
 G

IU
SE

PP
IN

A
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
3 

80
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
40

,0
0 

€ 
40

,0
0 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
1 

80
 

0,
37

 

D
'O

RS
I L

U
IG

I 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 

  
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

0,
00

 

D
'O

RS
I M

A
RI

A 
FI

LO
M

EN
A 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 

11
3 

21
8 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
29

 
50

 
6,

09
 

CA
RA

FA
 G

IU
SE

PP
IN

A
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
3 

11
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
58

,6
7 

€ 
58

,6
7 

D
'O

RS
I L

U
IG

I 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
D

'O
RS

I M
A

RI
A 

FI
LO

M
EN

A
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
3 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53879

Fo
gl

io
 7

2 

11
4 

5 
U

LI
VE

TO
 

3 
  

74
 

81
 

15
,4

5 
CA

RA
FA

 G
IU

SE
PP

IN
A

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
1.0

10
 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
53

8,
67

 
€ 

53
8,

67
 

D
'O

RS
I L

U
IG

I 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
D

'O
RS

I M
A

RI
A 

FI
LO

M
EN

A
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
3 

11
5 

18
5 

VI
G

N
ET

O
 

3 
  

20
 

64
 

10
,13

 

FR
AN

CE
SC

H
I A

N
TO

N
IA

  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

75
 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
42

,5
0 

€ 
42

,5
0 

G
IU

LI
AN

I M
AT

TE
O

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

11
6 

20
6 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
74

 
42

 
15

,3
7 

FR
AN

CE
SC

H
I A

N
TO

N
IA

  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

20
 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
10

,6
7 

€ 
10

,6
7 

G
IU

LI
AN

I M
AT

TE
O

  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

11
7 

20
8 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
12

 
10

 
2,

5 

FR
AN

CE
SC

H
I A

N
TO

N
IA

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

30
 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
16

,0
0 

€ 
16

,0
0 

G
IU

LI
AN

I M
AT

TE
O

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

11
8 

20
7 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
36

 
88

 
11

,4
3 

CO
M

U
N

E 
D

I S
AN

 S
EV

ER
O

 - 
   

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
11

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

49
,5

0 
€ 

49
,5

0 

11
9 

39
 

U
LI

VE
TO

 
3 

1 
32

 
41

 
27

,3
5 

FO
G

LI
A 

M
AN

ZI
LL

O
 F

EL
IC

IO
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
3 

1.8
00

 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

96
0,

00
 

€ 
96

0,
00

 
FO

G
LI

A 
M

AN
ZI

LL
O

 P
AS

Q
U

A
LE

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 

FO
G

LI
A 

M
AN

ZI
LL

O
 R

O
BE

RT
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653880

Fo
gl

io
 7

2 

12
0 

76
 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
29

 
50

 
6,

09
 

M
EN

N
EL

LO
 D

AN
TE

  

Pr
op

rie
tà

 in
 

re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

  

10
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
53

,3
3 

€ 
53

,3
3 

SC
H

AF
ER

 E
D

EL
TR

AU
D

 

Pr
op

rie
tà

 in
 

re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

  

12
1 

77
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
3 

70
 

0,
96

 

D
E 

SA
N

TI
S 

CI
RO

  
co

m
pr

op
rie

ta
rio

 

15
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
6,

75
 

€ 
6,

75
 

D
E 

SA
N

TI
S 

G
IU

SE
PP

E;
 F

U
 R

A
FF

AE
LE

 
co

m
pr

op
rie

ta
rio

 

D
E 

SA
N

TI
S 

LE
O

N
AR

D
A;

 F
U

 R
AF

FA
EL

E 
 

co
m

pr
op

rie
ta

rio
 

D
E 

SA
N

TI
S 

SO
CC

O
RS

A;
 D

I G
IU

SE
PP

E 
 

co
m

pr
op

rie
ta

rio
 

D
I D

O
N

AT
O

 A
LF

RE
D

O
; F

U
 A

N
TO

N
IO

  
co

m
pr

op
rie

ta
rio

 
M

IN
IS

CH
ET

TI
 F

EL
IC

IA
; F

U
 G

IU
SE

PP
E 

M
AR

 
IN

FA
N

TE
  

co
m

pr
op

rie
ta

rio
 

M
IN

IS
CH

ET
TI

 R
AF

FA
EL

E 
 

co
m

pr
op

rie
ta

rio
 

M
O

LL
IC

A 
M

AT
TI

A;
 V

ED
 D

E 
SA

N
TI

S 
   

   
   

 
us

uf
ru

tt
o 

pa
rz

ia
le

 

PR
IO

RE
 G

IU
SE

PP
E;

 F
U

 L
U

IG
I 

us
uf

ru
tt

o 
pa

rz
ia

le
 

PR
IO

RE
 L

U
IG

I 
co

m
pr

op
rie

ta
rio

 

PR
IO

RE
 V

IN
CE

N
ZO

 
co

m
pr

op
rie

ta
rio

 

VA
SC

IM
IN

N
O

 C
A

RO
LI

N
A;

 D
I E

N
RI

CO
M

A
R 

D
O

N
AT

O
 

co
m

pr
op

rie
ta

rio
 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53881

Fo
gl

io
 7

2 

12
2 

8 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
17

 
77

 
3,

67
 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
AL

D
O

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

21
 

21
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
11

2,
00

 

€ 
11

2,
00

 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
AL

FR
ED

O
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
21

 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
CL

AU
D

IA
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
21

 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
FE

RN
AN

D
A 

CA
RM

EL
A 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

21
 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

63
 

83
 

34
,6

1 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
FR

AN
CE

SC
O

 L
U

IG
I  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
14

/2
1 

  
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

0,
00

 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
ID

A 
AN

N
A

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

21
 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
SA

LV
AT

O
RE

 E
ZI

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
21

 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
VI

N
CE

N
ZO

 L
U

IG
I  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
21

 

12
3 

94
 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
40

 
57

 
8,

38
 

D
E 

M
A

TT
EI

S 
FR

AN
CE

SC
O

 L
U

IG
I 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

21
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
11

2,
00

 
€ 

11
2,

00
 

VI
G

N
ET

O
 

3 
  

24
 

34
 

11
,9

4 
  

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
0,

00
 

12
4 

95
 

VI
G

N
ET

O
 IR

R
 

U
 

1 
0 

20
 

12
4,

2 

D
I N

U
N

ZI
O

 A
LD

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
24

/7
2 

  
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

0,
00

 

€ 
10

1,3
3 

D
I N

U
N

ZI
O

 A
N

G
EL

A
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
10

/7
2 

D
I N

U
N

ZI
O

 A
N

TO
N

IE
TT

A
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
10

/7
2 

U
LI

VE
TO

  
3 

  
4 

70
 

0,
97

 

D
I N

U
N

ZI
O

 A
N

TO
N

IO
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
27

/7
2 

19
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
10

1,3
3 

D
I N

U
N

ZI
O

 C
A

RM
EL

A
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
10

/7
2 

D
I N

U
N

ZI
O

 L
U

CI
AN

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
24

/7
2 

Fo
gl

io
 7

2 

12
5 

96
 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
29

 
88

 
6,

17
 

CA
TA

N
EO

 M
AR

IA
 L

U
IG

IA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

65
 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
34

,6
7 

€ 
34

,6
7 

12
6 

97
 

U
LI

VE
TO

  
3 

  
31

 
20

 
6,

45
 

CA
RA

FA
 T

ER
ES

A 
EL

EN
A 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
75

 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

40
,0

0 
€ 

40
,0

0 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653882

Fo
gl

io
 7

3 

12
7 

59
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
71

 
0 

22
 

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

PU
G

LI
A 

RA
M

O
 T

RA
TT

U
RI

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

10
00

/1
00

0 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 
€ 

74
2,

50
 

U
LI

VE
TO

 
2 

1 
66

 
0 

47
,15

 
  

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
0,

00
 

PA
SC

O
LO

 
1 

18
 

15
 

49
 

28
1,2

9 
1.6

50
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
74

2,
50

 
Fo

gl
io

 11
0 

12
8 

34
2 

U
LI

VE
TO

  
3 

  
28

 
52

 
5,

89
 

CO
LI

O
 A

SS
U

N
TA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
be

ne
 p

er
so

na
le

 
25

0 
€ 

3,
20

 
€ 

0,
53

 
€ 

13
3,

33
 

€ 
13

3,
33

 

12
9 

44
5 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

67
 

88
 

38
,5

6 
PR

IM
AV

ER
A 

CA
RM

EL
A 

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
se

pa
ra

zi
on

e 
de

i 
be

ni
 

50
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
25

0,
00

 
€ 

25
0,

00
 

13
0 

29
3 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

0 
84

 
0,

46
 

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LO
 S

TA
TO

 P
ER

 L
E 

O
PE

RE
 D

I B
O

N
IF

IC
A 

-  
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

45
 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
25

,5
0 

€ 
25

,5
0 

13
1 

29
4 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
  

55
 

0,
14

 
55

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

24
,7

5 
€ 

24
,7

5 
13

2 
28

9 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

3 
  

18
 

48
 

4,
77

 
1.8

48
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
83

1,6
0 

€ 
83

1,6
0 

13
3 

29
2 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
4 

14
 

1,0
7 

41
4 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
18

6,
30

 
€ 

18
6,

30
 

13
4 

29
1 

VI
G

N
ET

O
 

3 
  

2 
28

 
1,1

2 
22

8 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

12
9,

20
 

€ 
12

9,
20

 
13

5 
36

4 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

3 
  

1 
30

 
0,

34
 

13
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
58

,5
0 

€ 
58

,5
0 

13
6 

29
5 

VI
G

N
ET

O
 

3 
  

3 
42

 
1,6

8 
34

2 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

19
3,

80
 

€ 
19

3,
80

 
Fo

gl
io

 11
0 

13
7 

28
8 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
7 

44
 

1,9
2 

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LO
 S

TA
TO

 P
ER

 L
E 

O
PE

RE
 D

I B
O

N
IF

IC
A 

-  
   

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 

74
4 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
33

4,
80

 
€ 

33
4,

80
 

13
8 

29
0 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

6 
5 

3,
52

 
65

 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

36
,8

3 
€ 

36
,8

3 

13
9 

11
 

U
LI

VE
TO

 
3 

4 
16

 
0 

  
  

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
0,

00
 

€ 
45

,0
0 

PA
SC

O
LO

 
2 

10
 

49
 

47
 

  
10

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

45
,0

0 

14
0 

28
7 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
4 

98
 

1,2
9 

52
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
23

4,
00

 
€ 

23
4,

00
 

14
1 

10
5 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
45

 
70

 
9,

44
 

SO
RD

IL
LO

 V
IN

CE
N

ZO
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

23
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
12

2,
67

 
€ 

12
2,

67
 

14
2 

5 
U

LI
VE

TO
 

3 
1 

15
 

80
 

23
,9

2 
D

AM
IA

N
I C

AR
LO

; F
U

 F
RA

N
CE

SC
O

 P
AO

LO
  

Pr
op

re
tà

 p
er

 1/
4 

65
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
34

6,
67

 
€ 

34
6,

67
 

FA
BI

AN
O

 A
LB

ER
TO

 F
EL

IC
E 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 3
/4

 

14
3 

11
9 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

71
 

80
 

40
,7

9 

AN
TI

CH
I S

AP
O

RI
 S

O
C.

 C
O

O
P.

 A
 R

.L
.  

pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

17
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
85

,0
0 

€ 
85

,0
0 

14
4 

12
0 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
u 

  
74

 
60

 
42

,3
8 

14
5 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
72

,5
0 

€ 
72

,5
0 

14
5 

48
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
6 

97
 

1,8
 

30
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
13

,5
0 

€ 
13

,5
0 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

3 
93

 
2,

23
 

  
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

0,
00

 

14
6 

24
1 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
32

 
41

 
6,

7 

AL
BA

N
ES

E 
M

A
RI

A 
SO

CC
O

RS
A

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
be

ne
 p

er
so

na
le

 

26
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
13

8,
67

 
€ 

13
8,

67
 

AL
BA

N
ES

E 
RA

FF
AE

LE
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
3 

be
ne

 p
er

so
na

le
 

AL
BA

N
ES

E 
VI

N
CE

N
ZO

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
be

ne
 p

er
so

na
le

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53883

Fo
gl

io
 11

0 

14
7 

24
2 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
29

 
98

 
6,

19
 

AL
BA

N
ES

E 
M

A
RI

A 
SO

CC
O

RS
A

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
be

ne
 p

er
so

na
le

 

30
0 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
16

0,
00

 
€ 

16
0,

00
 

AL
BA

N
ES

E 
RA

FF
AE

LE
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
3 

be
ne

 p
er

so
na

le
 

AL
BA

N
ES

E 
VI

N
CE

N
ZO

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

3 
be

ne
 p

er
so

na
le

 

14
8 

24
3 

U
LI

VE
TO

 
3 

  
31

 
45

 
6,

5 

VI
LL

AN
I M

IC
H

EL
E 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

20
 

€ 
3,

20
 

€ 
0,

53
 

€ 
10

,6
7 

€ 
10

,6
7 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

31
 

49
 

17
,0

8 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

0,
00

 

14
9 

30
8 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
5 

60
 

68
 

31
8,

52
 

CU
PA

IO
LO

 D
O

M
EN

IC
O

 N
IC

O
LA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

9/
18

 

1.5
00

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

75
0,

00
 

€ 
75

0,
00

 

M
AR

RA
CI

N
O

 A
D

RI
A

N
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

3/
18

 

M
AR

RA
CI

N
O

 A
N

TO
N

IO
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
3/

18
 

M
AR

RA
CI

N
O

 S
AL

VA
TO

RE
 D

O
M

EN
IC

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
3/

18
 

15
0 

9 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
3 

50
 

90
 

10
8,

73
 

LI
PA

RT
IT

I F
ER

N
AN

D
O

 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
co

m
un

io
ne

 d
ei

 
be

ni
 

76
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
34

2,
00

 
€ 

34
2,

00
 

Fo
gl

io
 12

4 
15

1 
16

0 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

6 
4 

1,8
7 

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LO
 S

TA
TO

 P
ER

 L
E 

O
PE

RE
 D

I B
O

N
IF

IC
A 

 - 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
60

4 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

27
1,8

0 
€ 

27
1,8

0 
15

2 
16

1 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

  
45

 
0,

14
 

45
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
20

,2
5 

€ 
20

,2
5 

15
3 

18
8 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

  
84

 
0,

46
 

50
 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
28

,3
3 

€ 
28

,3
3 

15
4 

15
8 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
5 

35
 

38
 

30
4,

15
 

N
AT

U
RA

LE
 M

A
RI

A 
LU

IG
IA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
10

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

50
,0

0 
€ 

50
,0

0 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

81
 

6 
25

,12
 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653884

Fo
gl

io
 12

4 
15

5 
15

2 
SE

M
IN

 IR
RI

G
 

U
 

  
48

 
0 

27
,2

7 
SC

AL
A 

M
IC

H
EL

E 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
be

ne
 p

er
so

na
le

 
30

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

15
,0

0 
€ 

15
,0

0 
15

6 
25

7 
SE

M
IN

 IR
RI

G
 

u 
  

48
 

10
 

27
,3

3 
30

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

15
,0

0 
€ 

15
,0

0 

15
7 

35
7 

U
LI

V 
VI

G
N

ET
 

2 
1 

18
 

50
 

67
,3

2 
TE

ST
A 

M
AR

IA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
se

pa
ra

zi
on

e 
de

i 
be

ni
 

17
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
96

,3
3 

€ 
96

,3
3 

15
8 

15
5 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
4 

58
 

1,4
2 

CH
IA

RA
PP

A 
CA

RM
IN

E 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
8 

10
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
4,

50
 

€ 
4,

50
 

D
E 

M
AG

IS
TR

IS
 O

FE
LI

A;
 F

U
 P

AS
Q

U
AL

E 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
8 

D
I R

O
D

I A
N

TO
N

IO
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
8 

G
U

ID
A 

A
SS

U
N

TA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
8 

N
AT

U
RA

LE
 V

IN
CE

N
ZO

; F
U

 G
IU

SE
PP

E 
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
8 

PA
LU

M
BO

 L
EO

N
AR

D
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

8 
SO

IM
ER

O
 L

U
IG

I; 
D

I F
EL

IC
E 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
8 

ST
EL

LA
 G

IO
VA

N
N

I;F
U

 F
EL

IC
E 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
8 

15
9 

34
 

D
/10

  
  

  
  

  
64

20
 

D
.B

.P
. S

.r.
l. 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 1/

1 
35

0 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

19
8,

33
 

€ 
19

8,
33

 

16
0 

29
2 

VI
G

N
ET

O
 

2 
  

  
29

 
0,

16
 

PA
CI

EL
LO

 A
LD

O
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

29
 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
16

,4
3 

€ 
16

,4
3 

PA
CI

EL
LO

 D
O

N
AT

O
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 1/
2 

Fo
gl

io
 10

9 
16

1 
25

1 
VI

G
N

ET
O

 
3 

  
3 

92
 

1,9
2 

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LO
 S

TA
TO

 P
ER

 L
E 

O
PE

RE
 D

I B
O

N
IF

IC
A 

-  
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
10

00
/1

00
0 

39
2 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
22

2,
13

 
€ 

22
2,

13
 

16
2 

27
0 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
  

15
 

0,
04

 
15

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

6,
75

 
€ 

6,
75

 
16

3 
34

3 
VI

G
N

ET
O

 
3 

  
  

96
 

0,
47

 
96

 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

54
,4

0 
€ 

54
,4

0 
16

4 
25

8 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

3 
  

1 
4 

0,
27

 
10

4 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

46
,8

0 
€ 

46
,8

0 

16
5 

34
6 

SE
M

IN
 

AR
BO

R 
3 

  
1 

18
 

0,
37

 
11

8 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

53
,10

 
€ 

53
,10

 

16
6 

35
1 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
35

 
20

 
10

,9
1 

60
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
27

,0
0 

€ 
27

,0
0 

16
7 

26
7 

VI
G

N
ET

O
 

3 
  

1 
20

 
0,

59
 

12
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
68

,0
0 

€ 
68

,0
0 

16
8 

34
9 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
22

 
24

 
6,

89
 

30
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
13

5,
00

 
€ 

13
5,

00
 

16
9 

48
1 

O
RT

O
 IR

RI
G

 
1 

4 
7 

94
 

63
2,

05
 

FA
TI

G
AT

O
 M

AR
IA

 R
O

SA
RI

A 
 

U
su

fr
ut

to
 p

er
 1/

1 

1.7
00

 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

96
3,

33
 

€ 
96

3,
33

 

PA
CI

EL
LO

 P
AT

RI
ZI

A 
AN

G
EL

A
 C

O
ST

AN
ZA

  
N

ud
a 

Pr
op

rie
tà

 
pe

r 1
/1

 

17
0 

48
0 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
  

56
 

0,
14

 

FA
TI

G
AT

O
 M

AR
IA

 R
O

SA
RI

A 
 

U
su

fr
ut

to
 p

er
 1/

1 

25
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
11

2,
50

 
€ 

11
2,

50
 

PA
CI

EL
LO

 P
AT

RI
ZI

A 
AN

G
EL

A
 C

O
ST

AN
ZA

 
N

ud
a 

Pr
op

rie
tà

 
pe

r 1
/1

 

17
1 

47
9 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

12
 

80
 

7,
27

 
FA

TI
G

AT
O

 M
AR

IA
 R

O
SA

RI
A

 
U

su
fr

ut
to

 p
er

 1/
1 

27
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
13

5,
00

 
€ 

13
5,

00
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
3 

  
1 

20
 

0,
31

 
PA

CI
EL

LO
 P

AT
RI

ZI
A 

AN
G

EL
A

 C
O

ST
AN

ZA
  

N
ud

a 
Pr

op
rie

tà
 

pe
r 1

/1
 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53885

Fo
gl

io
 10

9 

17
2 

43
1 

O
RT

O
 IR

RI
G

 
1 

  
43

 
0 

66
,6

2 
FA

TI
G

AT
O

 M
AR

IA
 R

O
SA

RI
A 

 
U

su
fr

ut
to

 p
er

 1/
1 

68
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
38

5,
33

 
€ 

38
5,

33
 

PA
CI

EL
LO

 P
AT

RI
ZI

A 
AN

G
EL

A
 C

O
ST

AN
ZA

 
N

ud
a 

Pr
op

rie
tà

 
pe

r 1
/1

 
17

3 
43

3 
SE

M
IN

 IR
RI

G
 

U
 

  
52

 
70

 
29

,9
4 

G
RA

SS
O

 P
IE

RL
U

IG
I 

Pr
op

rie
tà

 1/
1 

56
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
28

0,
00

 
€ 

28
0,

00
 

Fo
gl

io
 12

5 
17

4 
20

4 
SE

M
IN

AT
IV

O
 

2 
  

2 
30

 
0,

71
 

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LO
 S

TA
TO

 P
ER

 L
E 

O
PE

RE
 D

I B
O

N
IF

IC
A 

-  
   

   
   

   
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
10

00
/1

00
0 

23
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
10

3,
50

 
€ 

10
3,

50
 

17
5 

75
 

PA
SC

O
LO

 
3 

  
12

 
80

 
0,

99
 

60
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
27

0,
00

 
€ 

27
0,

00
 

17
6 

14
8 

PA
SC

O
LO

 
3 

  
1 

20
 

0,
09

 
10

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

45
,0

0 
€ 

45
,0

0 

17
7 

20
5 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

  
  

50
 

0,
15

 
D

E 
SI

O
 M

AR
G

H
ER

IT
A 

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

10
00

/1
00

0 

50
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
22

,5
0 

€ 
22

,5
0 

17
8 

31
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
2 

8 
46

 
3 

26
2,

16
 

1.6
50

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

74
2,

50
 

€ 
74

2,
50

 

17
9 

26
9 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

13
 

74
 

7,
81

 

D
E 

SA
N

TI
S 

AL
ES

SA
N

D
RA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

20
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
10

0,
00

 
€ 

10
0,

00
 

D
E 

SA
N

TI
S 

AN
N

A 
M

AR
IA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

AN
TO

N
EL

LA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
2/

27
 

D
E 

SA
N

TI
S 

BA
RB

A
RA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

D
AN

IE
LA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

LA
U

RA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
2/

27
 

D
E 

SA
N

TI
S 

LE
O

N
AR

D
O

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

N
IC

O
LA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

18
0 

  
  

  
  

  
  

  
D

E 
SA

N
TI

S 
PA

TR
IZ

IA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
2/

27
 

  
  

  
  

  

RU
SS

I A
G

O
ST

IN
A 

AS
SU

N
TA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

9/
27

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653886

Fo
gl

io
 12

5 

18
1 

17
9 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
  

58
 

50
 

33
,2

3 

D
E 

SA
N

TI
S 

AL
ES

SA
N

D
RA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

40
0 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
20

0,
00

 
€ 

20
0,

00
 

D
E 

SA
N

TI
S 

AN
N

A 
M

AR
IA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

AN
TO

N
EL

LA
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
2/

27
 

D
E 

SA
N

TI
S 

BA
RB

A
RA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

D
AN

IE
LA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

LA
U

RA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
2/

27
 

D
E 

SA
N

TI
S 

LE
O

N
AR

D
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

N
IC

O
LA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

PA
TR

IZ
IA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

RU
SS

I A
G

O
ST

IN
A 

AS
SU

N
TA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

9/
27

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53887

Fo
gl

io
 12

5 

18
2 

79
 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
5 

33
 

31
 

30
2,

97
 

D
E 

SA
N

TI
S 

AL
ES

SA
N

D
RA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

1.2
00

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

60
0,

00
 

€ 
60

0,
00

 

D
E 

SA
N

TI
S 

AN
N

A 
M

AR
IA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

AN
TO

N
EL

LA
 

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
2/

27
 

D
E 

SA
N

TI
S 

BA
RB

A
RA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

D
AN

IE
LA

 
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

LA
U

RA
  

Pr
op

rie
tà

 p
er

 
2/

27
 

D
E 

SA
N

TI
S 

LE
O

N
AR

D
O

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

N
IC

O
LA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

D
E 

SA
N

TI
S 

PA
TR

IZ
IA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

2/
27

 

RU
SS

I A
G

O
ST

IN
A 

AS
SU

N
TA

  
Pr

op
rie

tà
 p

er
 

9/
27

 

18
3 

76
 

SE
M

IN
AT

IV
O

 
1 

  
1 

  
0,

34
 

IA
CO

CC
A 

CA
RM

EL
A 

 
Pr

op
rie

ta
 p

er
 1/

1 
be

ne
 p

er
so

na
le

 
18

4 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

82
,8

0 
€ 

82
,8

0 
PA

SC
O

LO
 

3 
  

  
84

 
0,

07
 

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
00

 
€ 

0,
00

 
Fo

gl
io

 12
6 

18
4 

13
6 

Pa
sc

ol
o 

2 
  

8 
0 

 €
   

   
   

   
   

 1,
03

  
EN

TE
 P

ER
 L

O
 S

VI
LU

PP
O

 D
EL

L 
IR

RI
G

AZ
IO

N
E 

E 
TR

A
SF

O
RM

A
ZI

O
N

E 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 

10
00

/1
00

0 

11
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
49

,5
0 

€ 
49

,5
0 

18
5 

13
4 

Pa
sc

ol
o 

2 
  

8 
0 

 €
   

   
   

   
   

 1,
03

  
75

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

33
7,

50
 

€ 
33

7,
50

 
18

6 
21

1 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

  
0 

30
 

 €
   

   
   

   
   

0,
09

  
10

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

4,
50

 
€ 

4,
50

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653888

Fo
gl

io
 12

6 

18
7 

25
6 

Vi
gn

et
o 

1 
  

47
 

0 
 €

   
   

   
   

 3
6,

41
  

AL
BA

N
O

 M
ar

io
  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 1/
1 

in
 re

gi
m

e 
di

 
se

pa
ra

zi
on

e 
de

i 
be

ni
 

16
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
90

,6
7 

€ 
90

,6
7 

U
liv

 V
ig

ne
t 

2 
  

3 
0 

 €
   

   
   

   
   

 1,
70

  
  

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
0,

00
 

18
8 

25
5 

Vi
gn

et
o 

1 
  

51
 

0 
 €

   
   

   
   

  3
9,

51
  

  
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

0,
00

 

€ 
10

2,
00

 
U

liv
 V

ig
ne

t 
2 

  
5 

0 
 €

   
   

   
   

   
2,

84
  

18
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
10

2,
00

 

18
9 

16
3 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
3 

15
 

78
 

 €
   

   
   

   
 9

7,
85

  
80

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

36
,0

0 

€ 
36

,0
0 

Vi
gn

et
o 

1 
  

43
 

80
 

 €
   

   
   

   
 3

3,
93

  
  

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
0,

00
 

19
0 

21
2 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

0 
7 

 €
   

   
   

   
   

0,
02

  

SA
SS

I M
au

riz
io

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 

10
00

/1
00

0 

7 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

3,
15

 

€ 
4,

28
 

Vi
gn

et
o 

 
1 

  
0 

2 
 €

   
   

   
   

   
0,

02
  

2 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

1,1
3 

19
1 

16
 

Fa
bb

 R
ur

al
e 

  
  

20
 

0 
  

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

10
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
56

,6
7 

€ 
56

,6
7 

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

 

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
M

IR
AG

G
IO

 R
IT

A
 

BA
TT

EL
LO

 A
rn

al
do

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

M
IR

AG
G

IO
 R

ita
  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 
co

nB
AT

TE
LL

O
 

AN
TO

N
IO

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53889

Fo
gl

io
 12

6 

19
2 

40
 

Pa
sc

ol
o 

 
2 

  
38

 
0 

 €
   

   
   

   
   

 4
,9

1  

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

  
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

36
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
16

2,
00

 
€ 

16
2,

00
 

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
M

IR
AG

G
IO

 R
IT

A
 

BA
TT

EL
LO

 A
rn

al
do

  
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

M
IR

AG
G

IO
 R

ita
  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
BA

TT
EL

LO
 

AN
TO

N
IO

 

19
3 

26
2 

U
liv

 V
ig

ne
t 

2 
1 

61
 

30
 

 €
   

   
   

   
 9

1,6
3 

 

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

34
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
19

2,
67

 
€ 

19
2,

67
 

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

 

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
M

IR
AG

G
IO

 R
IT

A
 

BA
TT

EL
LO

 A
rn

al
do

  
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

M
IR

AG
G

IO
 R

ita
  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
BA

TT
EL

LO
 

AN
TO

N
IO

 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-201653890

Fo
gl

io
 12

6 

19
4 

66
 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
4 

44
 

6 
 €

   
   

   
  1

37
,6

0 
 

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

20
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
90

,0
0 

€ 
90

,0
0 

BA
TT

EL
LO

 A
nt

on
io

  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
M

IR
AG

G
IO

 R
IT

A
 

BA
TT

EL
LO

 A
rn

al
do

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

M
IR

AG
G

IO
 R

ita
  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 2
/6

 
in

 re
gi

m
e 

di
 

co
m

un
io

ne
 d

ei
 

be
ni

 c
on

 
BA

TT
EL

LO
 

AN
TO

N
IO

 

19
5 

29
7 

Se
m

in
 Ir

rig
 

U
 

  
20

 
97

 
 €

   
   

   
   

   
11

,9
1  

D
E 

FI
N

IS
 G

ia
nt

on
io

  
Pr

op
rie

ta
` p

er
 

10
00

/1
00

0 

80
 

€ 
3,

00
 

€ 
0,

50
 

€ 
40

,0
0 

€ 
40

,0
0 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

1 
53

 
 €

   
   

   
   

   
0,

47
  

  
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

0,
00

 
19

6 
29

8 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
  

68
 

50
 

 €
   

   
   

   
 3

8,
92

  
24

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

12
0,

00
 

€ 
12

0,
00

 
19

7 
26

1 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
2 

29
 

25
 

 €
   

   
   

  1
30

,2
4 

 
30

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

15
,0

0 
€ 

15
,0

0 
19

8 
19

8 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
1 

28
 

20
 

 €
   

   
   

   
 7

2,
83

  
65

 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

32
,5

0 
€ 

32
,5

0 
19

9 
29

3 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

  
70

 
52

 
 €

   
   

   
   

  2
1,8

5 
 

G
RA

M
EG

N
A 

M
at

te
o 

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

1 
be

ne
 p

er
so

na
le

 

13
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
58

,5
0 

€ 
58

,5
0 

20
0 

29
4 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

20
 

50
 

 €
   

   
   

   
   

6,
35

  
13

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

58
,5

0 
€ 

58
,5

0 
20

1 
29

6 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

  
25

 
76

 
 €

   
   

   
   

   
7,

98
  

25
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
11

,2
5 

€ 
11

,2
5 

Fo
gl

io
 12

6 
20

2 
95

 
A/

4 
  

  
  

  
 €

   
   

   
   

15
1,8

4 
 

AL
BA

N
O

 M
ar

io
 

Pr
op

rie
ta

` p
er

 1/
1 

70
 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
39

,6
7 

€ 
39

,6
7 

20
3 

26
8 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

13
 

13
 

 €
   

   
   

   
   

4,
07

  
AL

BA
N

O
 M

ar
io

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

2 
in

 re
gi

m
e 

di
 

se
pa

ra
zi

on
e 

de
i 

be
ni

 

70
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
31

,5
0 

€ 
31

,5
0 

Vi
gn

et
o 

1 
  

1 
87

 
 €

   
   

   
   

   
 1,

45
  

  
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

0,
00

 
20

4 
45

4 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

  
25

 
68

 
 €

   
   

   
   

   
7,

96
  

RU
SS

O
 L

uc
ia

  
90

 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

40
,5

0 
€ 

40
,5

0 
20

5 
45

5 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

  
74

 
32

 
 €

   
   

   
   

 2
3,

03
  

23
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
10

3,
50

 
€ 

10
3,

50
 

20
6 

47
2 

A/
3 

  
  

  
  

  
80

 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

45
,3

3 
€ 

45
,3

3 

20
7 

25
7 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

2 
60

 
 €

   
   

   
   

   
 0

,8
1  

CA
RA

FA
 L

uc
io

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 

10
00

/1
00

0 

11
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
49

,5
0 

€ 
49

,5
0 

Fa
bb

 ru
ra

le
 

  
  

4 
44

 
  

  
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

0,
00

 
20

8 
25

8 
Se

m
in

at
iv

o 
2 

1 
43

 
74

 
 €

   
   

   
   

44
,5

4 
 

28
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
12

6,
00

 
€ 

12
6,

00
 

20
9 

25
2 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

79
 

0 
 €

   
   

   
   

 2
4,

48
  

AL
TI

LI
A 

Co
st

an
zo

  
Pr

op
rie

ta
` p

er
 4

/6
 

35
0 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
15

7,
50

 
€ 

15
7,

50
 

Vi
gn

et
o 

1 
  

21
 

80
 

 €
   

   
   

   
 16

,8
9 

 
AL

TI
LI

A 
D

an
ie

la
 Im

m
ac

ol
at

a 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 
  

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
0,

00
 

21
0 

52
6 

Vi
gn

et
o 

 
1 

  
18

 
35

 
 €

   
   

   
   

  1
4,

22
  

AL
TI

LI
A 

St
ef

an
o 

A
nt

on
io

  
Pr

op
rie

ta
` p

er
 1/

6 

13
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
73

,6
7 

€ 
73

,6
7 

21
1 

52
7 

U
ni

tà
 

co
lla

be
nt

i 
  

  
  

  
  

13
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
73

,6
7 

€ 
73

,6
7 

21
2 

42
9 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

0 
20

 
 €

   
   

   
   

   
0,

06
  

D
EM

A
N

IO
 P

U
BB

LI
CO

 D
EL

LO
 S

TA
TO

 R
AM

O
 

BO
N

FI
CH

E 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 

10
00

/1
00

0 

20
 

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
9,

00
 

€ 
9,

00
 

21
3 

39
4 

Se
m

in
at

iv
o 

2 
  

15
 

0 
 €

   
   

   
   

   
4,

65
  

5 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

2,
25

 
€ 

2,
25

 
U

liv
 V

ig
ne

t 
2 

  
2 

55
 

 €
   

   
   

   
   

 1,
45

  
  

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
0,

00
 

21
4 

39
6 

U
liv

 V
ig

ne
t 

2 
  

2 
15

 
 €

   
   

   
   

   
  1

,2
2 

 
65

 
€ 

3,
40

 
€ 

0,
57

 
€ 

36
,8

3 
€ 

36
,8

3 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 10-11-2016 53891

Fo
gl

io
 12

6 
21

5 
39

5 
U

liv
 V

ig
ne

t 
2 

  
26

 
0 

 €
   

   
   

   
  1

4,
77

  
CA

RE
LL

A 
D

an
ie

la
  

Pr
op

rie
ta

` p
er

 1/
2 

in
 re

gi
m

e 
di

 
se

pa
ra

zi
on

e 
de

i 
be

ni
 

21
0 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
11

9,
00

 
€ 

11
9,

00
 

21
6 

25
4 

Se
m

in
at

iv
o 

  
  

79
 

17
 

 €
   

   
   

   
 2

4,
53

  
N

O
TA

RA
N

G
EL

O
 G

er
m

an
o 

 
28

0 
€ 

2,
70

 
€ 

0,
45

 
€ 

12
6,

00
 

€ 
12

6,
00

 

21
7 

52
5 

U
ni

tà
 

co
lla

be
nt

i 
  

  
  

  
  

11
5 

€ 
3,

40
 

€ 
0,

57
 

€ 
65

,17
 

€ 
65

,17
 

21
8 

52
 

SE
M

IN
 IR

RI
G

 
U

 
12

 
20

 
6 

 €
   

   
   

  6
93

,12
  

AG
RI

CO
LA

 D
EL

 S
U

D
 D

I P
A

N
ZA

N
O

 
G

IR
O

LA
M

O
 S

. E
 C

. S
.A

.S
. -

   
   

   
   

   
   

 
Pr

op
rie

ta
` p

er
 

10
00

/1
00

0 

3.
50

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

1.7
50

,0
0 

€ 
1.7

50
,0

0 

21
9 

45
6 

Se
m

in
at

iv
o 

4 
4 

66
 

42
 

 €
   

   
   

  1
08

,4
0 

 
  

€ 
2,

70
 

€ 
0,

45
 

€ 
0,

00
 

€ 
1.9

50
,0

0 
Se

m
in

 Ir
rig

 
U

 
4 

3 
82

 
 €

   
   

   
   

22
9,

41
  

3.
90

0 
€ 

3,
00

 
€ 

0,
50

 
€ 

1.9
50

,0
0 

  

I d
at

i c
on

te
nu

ti 
ne

l s
eg

ue
nt

e 
el

en
co

 s
on

o 
co

nf
or

m
i a

 q
ue

lli
 c

on
te

nu
ti 

ne
ll'

el
en

co
 d

es
cr

itt
iv

o 
fa

ce
nt

e 
pa

rt
e 

de
l p

ro
ge

tt
o 

de
fin

iti
vo

 a
d 

ec
ce

zi
on

e 
de

lla
 s

eg
ue

nt
e 

pa
rt

ic
el

la
 

og
ge

tt
o 

di
 a

gg
io

rn
am

en
ti 

ca
ta

st
al

e:
 C

om
un

e 
di

 S
an

 S
ev

er
o 

F.
 12

4 
- p

.ll
a 

34
 e

 d
i e

ve
nt

ua
li 

er
ro

ri 
m

at
er

ia
li.

 
Pe

r i
l c

al
co

lo
 d

el
le

 in
de

nn
ità

 è
 s

ta
to

 u
sa

to
 il

 V
al

or
e 

Ec
on

om
ic

o 
di

 M
er

ca
to

 c
om

e 
da

 p
er

iz
ia

 g
iu

ra
ta

 in
 

at
tu

az
io

ne
 d

el
la

 s
en

te
nz

a 
de

lla
 C

or
te

 C
os

tit
uz

io
na

le
 n

.18
1/

20
11

  
 Il

 le
ga

le
 ra

pp
re

se
nt

an
te

 d
el

la
 M

ar
gh

er
ita

 s
rl 

- L
ui

gi
a 

Fa
tib

en
e.

 

Il 
pr

es
en

te
 e

la
bo

ra
to

 è
 c

os
tit

ui
to

 d
a 

n.
 3

0 
 fo

gl
i. 

 Il
 d

iri
ge

nt
e 

do
tt

. I
ng

. A
nt

on
io

 P
ul

li 
€ 

78
.2

99
,0

3 

 


